
UCHWAŁA NR XVI/124/2019
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 4 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy w Kozłowie, uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIX/130/2016 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 30 marca 2016 roku dokonuje się zmian w ten sposób, że 
w § 3 dodaje się pkt 23b w brzmieniu: „ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 37D2E67D-B7BC-4338-B7F7-91735B51251B. Podpisany Strona 1


		2019-11-03T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




